Adaptor M8 male / M12 female A-cod.
4-pol. / 4-pol., conf. 1,2,3,4
Ürün No.: 7000-88531-0000000
Ağırlık: 0.015
Menşei: DE
Model designation: MSB04L0-H-T
Adaptör
Erkek soket - dişi soket
M8 – M12, 4 kutuplu
4 kutuplu M8 dağıtım kutusu için
Ürün Linki
örnekleme
Side 1
Ürün Image farklı olabilir
Family construction form M12
Vida dişi M12 x 1
Sıkma torku 0.6 Nm
Ürün PDF'i (Ürün numarası için 7000-88531-0000000)
Bu veri sayfasındaki bilgiler en büyük özenle hazırlandı.
Bilgilerin doğruluğu bütünlüğü ve güncelliği konusunda yükümlülük ihmali sınırlıdır. Sürüm: 2025-07-05
Murrelektronik GmbH | Grabenstraße 29 | 71570 Oppenweiler | Fon +49 (71 91) 47-0 | Fax +49 (71 91) 47-491000 | shop@murrelektronik.com | shop.murrelektronik.com
Side 2
Family construction form M8
Vida dişi M8 x 1
Sıkma torku 0.4 Nm
Ticari bilgiler
URL Webshop https://shop.murrelektronik.com/7000-88531-0000000
GTIN 4048879118514
ECLASS-6.0 27143423
ECLASS-6.1 27260702
ECLASS-7.0 27440102
ECLASS-7.1 27440102
ECLASS-8.0 27440102
ECLASS-8.1 27440102
ECLASS-9.0 27440106
ECLASS-9.1 27440106
ECLASS-10.0.1 27440106
ECLASS-10.1 27440102
ECLASS-11.0 27440106
ECLASS-11.1 27440102
ECLASS-12.0 27440106
ECLASS-13.0 27440106
ECLASS-14.0 27440106
ETIM-5.0 EC001855
ETIM-6.0 EC001855
ETIM-7.0 EC001855
ETIM-8.0 EC001855
EAN 4048879118514
Elektrik verileri | Besleme
Çalışma gerilimi AC maks. 50 V